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اجازه نمیدهیم جمهوری آذربایجان تبدیل به پایگاه دشمنان ایران شود

این روزها مساله قرهباغ که مهمترین مساله جمهوری آذربایجان میباشد، جای خود را در اخبار رسمی به مسابقه

یوروویژن و نحوه تدارک برگزاری یوروویژن ۲۰۱۲ داده است

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت:این روزها مساله قره باغ که مهمترین مساله جمهوری آذربایجان می باشد، جای خود را در اخبار رسمی به مسابقه یوروویژن و نحوه تدارک

برگزاری یوروویژن ۲۰۱۲داده است.

به گزارش آران نیوز به نقل ازخبرگزاری خانه ملت؛مهدی سنایی عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با اشاره به این مساله،به اعتدال گفت:اینکه آذربایجان برنامه و

جشنواره ای را در کشورش برگزار می کند ، طبیعتا جزء تصمیمات خودشان است،اما با توجه به شیعه بودن و ویژگی های فرهنگی آذربایجان ، جلوگیری از اقدامات و موارد تنش زا ضرورت دارد.

رییس هیات دوستی پارلمانی ایران و روسیه افزود:دربسیاری از کشورها حساسیت هایی نسبت به برخی پدیده های فرهنگی وجود دارد و در آذربایجان که کشوری اسلامی است ، این حساسیت ها

بیشتر است.

عضو فراکسیون اصولگرایان مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد:درکشور ما نیز استانهای همجوار و مردم آذری زبان با مردم آذربایجان ارتباطات وسیع فرهنگی دارند و این اتفاق در آذربایجان

حساسیت بر انگیز است و باید دولتمردان آذربایجان به این حساسیت های داخلی و خارجی توجه داشته باشند.

نماینده مردم نهاوند در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: روابط ایران و آذربایجان برای دو کشور حائز اهمیت است؛ عوامل خارجی در تلاش برای ایجاد تنش و به هم زدن روابط ایران و آذربایجان

هستند ؛ هم عواملی در داخل آذربایجان و هم عواملی در عرصه بین الملل مثل آمریکا و رژیم صیهیونستی که تلاش دارند آذربایجان را وارد حلقه مخالفان ایران کنند.

سنایی ادامه داد:ایران به استقلال و روند رو به رشد آذربایجان احترام می گذارد، اما به هیچ وجه اجازه نمی دهد این کشور تبدیل به پایگاه دشمنان ایران شود ، به همین دلیل این دولت بهتر است

مواردی نظیر ساکن شدن اعضای گروهک تروریستی منافقین و دشمنان ایران را به شکل رسمی در این کشور منتفی اعلام کند ، مخالفت خود را با دشمنان ایران اعلام کند و اجازه ندهد عوامل خارجی

و دشمنان ایران از برخی سوء تفاهمات در روابط ایران و آذربایجان علیه ایران استفاده کنند.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت:آذربایجان دوستی بهتر از ایران در منطقه پیدا نخواهد کرد و تجربه دو دهه گذشته نشان داده است که ایران برای روابط با

این کشور در سیاست خارجی خود جایگاه و ارزش ویژه ای قائل است ، پس تشنج و اخلال در روابط نباید ایجاد شود و آذربایجان اجازه ندهد دشمنان خارجی و داخلی بر این روابط اثر سوء بگذارند.

وی درخاتمه گفت:نه تنها آذربایجان نباید اجازه دخالت عوامل داخلی و خارجی را به دشمنان برای ایجاد پایگاه نظامی علیه ایران بدهد ، بلکه این کشور باید برای ایجاد چارچوب امنیت منطقه برنامه

ریزی کرده و برنامه هایی نظیر نشست ایران ، آذربایجان و ترکیه تکرار شود./ع
پایان پیام

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://fa.arannews.com/News/30468/

